2

Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 марта 2023 года					                                             № 385
г. Кореновск

Об отмене решения Совета Кореновского городского поселения
Кореновского района от 25 мая 2022 года № 302 «Об утверждении
Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой
информации для опубликования»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 17 февраля 2023 года № 4857-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края», Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Отменить решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 мая 2022 года № 302 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
[bookmark: sub_1]2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
[bookmark: sub_2]4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава
Кореновского городского поселения Кореновского района
                                        М.О. Шутылев
	Председатель Совета
Кореновского городского поселения Кореновского района
                                          Е.Д. Деляниди